



DEN NORSKE KIRKE

Flå menighet

Referat fra menighetsrådsmøte i Flå menighet

Tidspunkt: torsdag, 25. august 2022, kl. 19.00- 22.00

Sted: Flå kirke

	Navn	Verv
X	Jan Tore Vespestad	Sokneprest
X	Eli- Marie Rolseth	Sekretær. Nestleder, vara i Fellesrådet
	Bjarte Ljøkjell	Medlem i Fellesrådet. Facebook- ansvarlig
X	Lisbet Engen	Kasserer. Helg i bygda
X	Jens Ljøkjell	Medlem i Fellesrådet, Kirkestuekomiteen
X	Solvor Hugdal	Misjonskontakt
	Mette Goa Hugdal	Leder. Diakonikontakt
X	Mari Gamst	1. vara. Trosopplæringskontakt.
	Solfrid Bjørkøy	2. vara
	Marit Krogstad	3. vara
	Marianne D. Bollandsås	4. vara, vara til Fellesrådet

Ord for kvelden ved Jan Tore

Sakliste:

Sak 28/2022: Godkjenning av innkalling og sakliste.

Godkjennes uten anmerkninger.

Sak 29/2022: Referat fra menighetsrådsmøte 12. mai 2022

Godkjennes uten anmerkninger.

Sak 30/2022: Referat fra møte i Fellesrådet 2.6.22

Jens refererer fra møtet. Godkjennes uten anmerkninger.

Sak 31/2022: Digitalt innspillsmøte om kirkelig organisering på Teams 30.8

Rådet diskuterte saken og oppfordrer rådets leder i å holde innlegg på vegne av rådet i Teams-møte den 30.8.

Sak 32/2022: Utlysningstekst til soknepreststillingen i Melhus.

Menighetsrådet kan i uke 40 stille med Mette Goa Hugdal eller Eli Marie Rolseth som deltager i intervjuene. Avtales individuelt på forespørsel.

Innspill utlysningstekst:

Legge inn forventning om fleksibilitet i stillingen. Rådet ønsker en presisering av at innenfor de ulike ansvarsområdene kan arbeidsoppgavene rullere eller fordeles mellom alle prestene i henhold til driftens behov. Eksempel konfirmantarbeid, koordineringsarbeid o.l.

For øvrig ingen kommentarer til utlysningsteksten.

Sak 33/2022: Trosopplæringen;

Alternativt tiltak til babysang, tildeling av fondsmidler. Rådet stiller seg bak forslaget til alternativ til Babysang, med Knøttesang på Lundamo. Mari fra rådet deltar første gang den 13. september og får ansvaret for å spørre Berit Holthe om videre deltagelse.

Trosopplæringskonferansen 2022. Det er dessverre ingen representanter som har mulighet til å delta på konferansen på Gardermoen den 1.oktober.

Budsjetterte fondsmidler – gjennomgått og tatt til etterretning. Mari gir beskjed til Berit Vistnes slik at hun kontakter kirkekontoret for kontraktsignering.

Sak 34/2022: Info, orienteringer og evaluering av arrangement siden forrige menighetsrådsmøte **Dåpshilsner** er utdelt til 27 barn siden sist. For øvrig har det vært ferieavvikling og lav aktivitet.

Kirkestue: Jens refererer fra dialog med styret i for Flå samfunnshus og pågående prosess.

Avskjed for klokker: Jan Tore takker av Sofia Anonsen i kommende gudstjeneste da hun slutter i sin stilling som klokker i Flå og Horg menigheter.

Sak 35/2022: Aktiviteter 2. halvår 2022:

Gudstjenester – Kirkevertlista gjennomgått. Oppdatert versjon bes utsendt på nytt når endelig plan foreligger.

Oppstart av filmkvelder – Mette sender ut invitasjoner når dette er klart.

Solidaritetskonsert 26 oktober i Frivillighetens år; Magnus Noreen deltar, Horg og Flå skolekorps i tillegg til en lokal aktør. Lisbeth avtaler med de aktuelle aktører. Lisbeth ønsker en til

å si noe om frivillighet og viktigheten av dette i vårt samfunn. Ofringen går i denne konserten til det frivillige menighetsarbeidet i Flå menighet.

Åpen kirke på Allehelgensdag; tidspunkt settes fra 17.00-19.00. Bjarte bes om å annonsere på Facebooksidene til Flå menighet i tillegg annonsering i Trønderbladet. Lisbet sender det inn som sak til helg i bygda. Solvor deltar også denne kvelden om det er behov for det.

Vi synger julen inn klokka 19. 00 den 16. desember. Magnus Noreen er ansvarlig. Hele menighetsrådet deltar og møter opp klokka 18.00. Horg og Flå skolekorps, Rita Bolland med gitarist i tillegg til koret Lundarljom. Mari er konferansier, Lisbet ordner blomster eller delegerer innkjøp.

Pilegrimsvandring for konfirmantene: Dato fastsettes til 22.september. Lisbet, Mari og Jan Tore deltar. Hittil 18 konfirmanter i Flå og 22 konfirmanter på Lundamo.

Sak 36/2022: Valg av nytt menighetsråd m.m. 2023: begynne planlegging

Brev fra Inge Torset ved Bispekontoret gjennomgått i møtet. Det er ingen innspill eller forslag om endringer i Flå menighet fra rådet.

Menighetsrådet starter med videre planlegging og forslag til navnelister ved valg i neste menighetsrådsmøte.

Sak 37/2022: Møteplan for menighetsrådet høst 2022: to møter før jul

20. oktober kl.19.00

1. desember 19.00

Sak 38/2022: Eventuelt

Eventuellsaker er referert under orienteringssaker.

Ler, 25.08.2022

Referent Eli-Marie Rolseth, nestleder